
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI BOLOGNA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

724,483.30 965,999.56 1,690,482.86

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

8,709,113.442,877,894.98 5,831,218.46

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAPUZZIMATI GIACOMO

245,901.64 421,625.57175,723.93

3,848,279.92 10,821,221.876,972,941.95

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI BOLOGNA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03428581205202000012
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA

Viteritti Angelo 3690910000-9 2ITH552021 1 491,803.28Si 491,803.28491,803.28
Agenzia Regionale

Intercent-er
0000246017

1,475,409.84
0.00

F03428581205202000002
No Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA
VERDE

Viteritti Angelo 1265310000-9 2ITH552021 1
1,788,524.59

Si 0.000.00
Agenzia Regionale

Intercent-er
0000246017

1,788,524.59
0.00

S03428581205202000030
Si Servizi

FACILITY
MANAGMENT
IMMOBILI PER

ENTI DEL
TERRITORIO
REGIONALE

ESCLUSA
SANITA' -

SERVIZIO DI
MINUTA

MANUTENZIONE
EDILE

Biagetti Massimo 2470332000-7 2ITH552021 1 750,000.00No 250,000.00500,000.00
CITTA'

METROPOLITANA DI
BOLOGNA

0000401088
1,500,000.00

0.00

F03428581205202100002
Si Forniture

EFFETTUAZIONE
DI RILIEVI,

CONCERNENTI
LE

CARATTERISTIC
HE

GEOMETRICHE
FONDAMENTALI,

LO
STATO/CONDIZI
ONI DI PONTI E

MANUFATTI

Biagetti Massimo 3679311100-8 2ITH552021 1 534,999.56No 400,000.00374,499.69
1,309,499.25

0.00

S03428581205202100001
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

Viteritti Angelo 3666510000-8 2ITH552021 1 368,852.46Si 737,704.920.00
1,106,557.38

0.00

S03428581205202100002
No Servizi

SERVIZI
DESTINAZIONE

TURISTICA

Trombetti
Giovanna

3679341000-6 2ITH552021 3
1,737,704.92

Si
1,737,704.92

0.00
3,475,409.84

0.00

F03428581205202000001
No Forniture

ACQUISTO
ABBONAMENTI
TRASPORTO

PUBBLICO locale
PER I

DIPENDENTI
CITTA'

METROPOLITAN
A DI BOLOGNA

ANNO 2021

NIGRO DONATO 1260100000-9 2ITH552021 1 55,000.00No 0.0055,000.00 INTERCENT-ER0000246017110,000.00 0.00

S03428581205202000044
No Servizi

SISTEMI
SOFTWARE

GESTIONALE E
CONTABILE

Boccola Fabrizio 2472212443-6 2ITH552021 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 CONSIP
00002261200

150,000.00 0.00

F03428581205202100003
No Forniture

SISTEMI
SOFTWARE

GESTIONALE E
CONTABILE

Boccola Fabrizio 1248440000-4 2ITH552021 1 0.00No 0.0081,967.00 CONSIP
00002261200

81,967.00 0.00

S03428581205202000045
No Servizi

SOFTWARE PER
MONITORAGGIO

E GESTIONE
DELLE

INFRASTRUTTU
RE PONTI E

CAVALCAVIA

Boccola Fabrizio 2472230000-6 2ITH552021 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 CONSIP
00002261200

120,000.00 0.00

S03428581205202000008
No Servizi

PROGETTAZION
E OPERE

STRATEGICHE
RIFERITE AL

PUMS  SERVIZIO
MONITORAGGIO

PUMS

DELPIANO
ALESSANDRO

1871400000-2 2ITH552021
C52G19000510001

1 40,000.00No 40,000.0060,000.00 140,000.00 0.00

F03428581205202000007
No Forniture

FORNITURA
ARREDI

SCOLASTICI
Viteritti Angelo 1239160000-1 2ITH552021 1 0.00Si 0.00245,901.64

Agenzia Regionale
Intercent-er

0000246017245,901.64 0.00

F03428581205202000008
No Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE

Viteritti Angelo 1265210000-8 2ITH552021 1 61,270.50Si 0.0032,991.80
Agenzia Regionale

Intercent-er
000024601794,262.30 0.00

S03428581205202000015
No Servizi

SERVIZI DI
VIGILANZA

Viteritti Angelo 4898341140-8 2ITH552021 1 45,081.97Si 90,163.9445,081.97
Agenzia Regionale

Intercent-er
0000246017180,327.88 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03428581205202000016
No Servizi

SERVIZIO DI
NOLEGGIO A

LUNGO
TERMINE DI

Viteritti Angelo 4834110000-1 2ITH552021 1 50,878.80Si 101,757.6050,878.80 CONSIP
00002261200

203,515.20 0.00

F03428581205202000006
No Forniture

FORNITURA
DIVISE, CAPI

TECNICI,
BUFFETTERIA E
ACCESSORI E

DPI  PER I
DIPENDENTI
DELLA CITTA

METROPOLITAN
A

Viteritti Angelo 3618100000-0 2ITH552021 1 57,377.05No 57,377.0557,377.05 172,131.15 0.00

S03428581205202000017
No Servizi

SERVIZIO DI
FLEET

MANAGEMENT
DEGLI

AUTOVEICOLI DI
PROPRIETA'

Viteritti Angelo 4850111100-7 2ITH552021 1 12,295.08No 24,590.1612,295.08 CONSIP
00002261200

49,180.32 0.00

S03428581205202000018
No Servizi

DISTRIBUTORI
AUTOMATICI

Viteritti Angelo 6042933000-5 2ITH552021 1 144,000.00No 432,000.00144,000.00 720,000.00 0.00

S03428581205202000038
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

PROGETTAZION
E PER

L'APPALTO
RIGUARDANTE

"I.I.S.
ARCHIMEDE VIA

CENTO, 38/A -
SAN GIOVANNI
IN PERSICETO:
AMPLIAMENTO

NUOVA

D'Oria Michele 6
L034285812052019

00067
71300000-1 2ITH552021

C53H19000190002
2 122,000.00No 0.0030,000.00 152,000.00 0.00

S03428581205202000039
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
DIREZIONE
LAVORI PER
L'APPALTO

RIGUARDANTE
"LICEO

ARTISTICO
ARCANGELI VIA
CARTOLERIA, 9

BOLOGNA,
ISTITUTO
AGRARIO

SERPIERI, VIA
PEGLION, 25
BOLOGNA,

CADUTI DELLA
DIRETTISSIMA
VIA TOSCANA,

21 CASTIGLIONE
DEI PEPOLI

Ferrarini Marco 6
L034285812052019

00028
71300000-1 2ITH552021

C42H18000110003
2 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S03428581205202000027
Si Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI
ANTINCENDIO

INSTALLATI
PRESSO STABILI

ED ISTITUTI
SCOLASTICI DI
COMPETENZA
DELLA CITTA'

METROPOLITAN
A DI BOLOGNA

Biagetti Massimo 2450413200-5 2ITH552021 1 335,000.00No 225,000.00110,000.00
CITTA'

METROPOLITANA DI
BOLOGNA

0000401088670,000.00 0.00

S03428581205202000029
Si Servizi

FACILITY
MANAGMENT
IMMOBILI PER

ENTI DEL
TERRITORIO
REGIONALE

ESCLUSA
SANITA'-

MANUTENZIONE
E PULIZIA AREE
VERDI E ALBERI

ALTO FUSTO

D'Oria Michele 2477311000-3 2ITH552021 1 410,000.00No 155,000.00260,000.00
CITTA'

METROPOLITANA DI
BOLOGNA

0000401088825,000.00 0.00

S03428581205202000028
Si Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
IMPIANTISTICA

(IMPIANTI
ELETTRICI ED

IDRAULICI)
STABILI ED

ISTITUTI
SCOLASTICI DI
COMPETENZA
DELLA CITTA'

METROPOLITAN
A DI BOLOGNA

Ferrarini Marco 2450711000-2 2ITH552021 1 155,000.00No 0.00155,000.00 310,000.00 0.00

S03428581205202000034
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
DIREZIONE
LAVORI PER
L'APPALTO

RIGUARDANTE "
ALDROVANDI
RUBBIANI VIA
DON MINZONI

BOLOGNA:

D'Oria Michele 24
L034285812052019

00030
71300000-1 2ITH552021

C38E18000220002
2 150,000.00No 50,000.00100,000.00 300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

COSTRUZIONE
NUOVA SCUOLA
PIU' PALESTRA"

S03428581205202000024
Si Servizi

MANUTENZIONE
DELLA

SEGNALETICA
ORIZZONTALE
ANNI 2020/2021

Biagetti Massimo 2434922100-7 2ITH552021 1 500,000.00No 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

S03428581205202000026
Si Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
DIREZIONE
LAVORI E

COORDINATORE
DELLA

SICUREZZA IN
FASE DI

ESECUZIONE
PER L'APPALTO
RIGUARDANTE

"COLLEGAMENT
O TRA SP 253

SAN VITALE E LA
LUNGOSAVENA
(LOTTO 2 BIS)

Biagetti Massimo 48
8002223037100120

090073
71300000-1 2ITH552021 2 50,000.00No 116,340.6450,000.00 216,340.64 0.00

F03428581205202000011
Si Forniture

FORNITURA DI
CONGLOMERATI

BITUMINOSI
ANCHE

INVERNALI ANNI
2021/2022

Luchetti Barbara 2444113700-2 2ITH552021 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S03428581205202100003
No Servizi

RINNOVO
LICENZE E

ASSISTENZA
SFTWARE

TEAMSYSTEM

Boccola Fabrizio 1272212443-6 2ITH552021 1 43,962.60Si 45,000.0039,500.00 CONSIP
00002261200

128,462.60 0.00

F03428581205202100004
No Forniture

COMPUTER
PORTATILI

Boccola Fabrizio 1230213100-6 1ITH552021 1 60,000.00Si 0.000.00 CONSIP
00002261200

60,000.00 0.00

S03428581205202100004
No Servizi

PROGETTAZION
E OPERE

STRATEGICHE
RIFERITE AL

PUMS
PROMOZIONE

PUMS -
RICONOSCIBILIT
A' BICIPOLITANA

DELPIANO
ALESSANDRO

679900000-3 2ITH552021 C52I19000370001 1 50,000.00No 0.0010,000.00 60,000.00 0.00

S03428581205202100005
No Servizi

PROGETTAZION
E OPERE

STRATEGICHE
RIFERITE AL

PUMS
PROMOZIONE

PUMS

DELPIANO
ALESSANDRO

879900000-3 2ITH552021 C52I19000370001 1 42,000.00No 0.000.00 42,000.00 0.00

S03428581205202100006
No Servizi

PROGETTAZION
E OPERE

STRATEGICHE
RIFERITE AL

PUMS
COMUNICAZION

E

DELPIANO
ALESSANDRO

1279900000-3 2ITH552021
C59G19000450001

1 45,000.00No 50,000.000.00 95,000.00 0.00

S03428581205202100007
No Servizi

PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE

PER
AGGIORNAMENT

O PSM

DELPIANO
ALESSANDRO

1271400000-2 2ITH552021
C52H19000110001

1 15,000.00No 35,000.000.00 50,000.00 0.00

S03428581205202100008
No Servizi

PROGETTAZION
E CICLABILI
DECRETO

AFFIDAMENTO
INCARICHI

PROFESSIONALI

DELPIANO
ALESSANDRO

3071300000-1 2ITH552021 1 69,000.00No 0.0069,000.00 138,000.00 0.00

F03428581205202100005
No Forniture

FORNITURA DI
CARBURANTE

MEDIANTE FUEL
CARD (RETE)

Viteritti Angelo 2409134100-8 2ITH552021 1 130,000.00Si 130,000.000.00 CONSIP
00002261200

260,000.00 0.00

F03428581205202100008
No Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE

Viteritti Angelo 1265210000-8 2ITH552021 1 32,991.80Si 61,270.500.00
Agenzia Regionale

Intercent-er
000024601794,262.30 0.00

S03428581205202100009
No Servizi

SORVEGLIANZA
SANITARIA AI
SENSI D.LGS.
81/08 - ANNO

2021

BARBIERI ANNA 1285100000-0 2ITH552021 1 0.00No 0.0052,000.00 52,000.00 0.00

S03428581205202100010
No Servizi

SERVIZI
DESTINAZIONE

TURISTICA

Trombetti
Giovanna

1879421000-1 2ITH552021 1 0.00No 0.0040,983.61 40,983.61 0.00

S03428581205202100011
No Servizi

SERVIZI
PROGETTO

INSIEME PER IL
LAVORO

Trombetti
Giovanna

3679421000-1 2ITH552021 1 55,245.90No 55,245.9055,245.90 165,737.70 0.00

S03428581205202100012
No Servizi

SERVIZI
PROGETTO

ATTRATTIVITA
TALENTI

Trombetti
Giovanna

3679421000-1 2ITH552021 1 73,770.49No 73,770.4973,770.49 221,311.47 0.00

S03428581205202100013
No Servizi

SERVIZI
PROGETTI
EUROPEI

Trombetti
Giovanna

3679421000-1 2ITH552021 1 40,983.61No 0.0040,983.61 81,967.22 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03428581205202100001
No Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA
VERDE

Viteritti Angelo 1265310000-9 2ITH552022 1 0.00Si
1,788,524.59

0.00
Agenzia Regionale

Intercent-er
0000246017

1,788,524.59
0.00

F03428581205202100006
No Forniture

FORNITURA DI
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE

(EXTRARETE)

Viteritti Angelo 3609134100-8 2ITH552022 1 49,180.33Si 245,901.640.00 CONSIP
00002261200

295,081.97 0.00

F03428581205202100007
No Forniture

FORNITURA
ARREDI

SCOLASTICI
Viteritti Angelo 1239160000-1 2ITH552022 1 175,723.93Si 0.000.00

Agenzia Regionale
Intercent-er

0000246017175,723.93 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CAPUZZIMATI GIACOMO

16,401,331.94
(13)

3,848,279.92
(13)

5,580,110.07
(13)

0.00 (13)
6,972,941.95

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI BOLOGNA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S03428581205202000001
APPROFONDIMENTI SPECIALISTICI PER LA

REDAZIONE PTM
65,000.00 2

Non si sono resi necessari ulteriori
approfondimenti specialistici oltre quelli

affidati e quelli svolti dalla struttura interna
C58I16000030001

S03428581205202000003
REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILITA DI

RIQUALIFICAZIONE URBANA LOCALIZZATI
NELLAREA METROPOLITANA BOLOGNESE

47,288.78 2

Si è reso necessario destinare gli
stanziamenti relativi agli studi di fattibilità  per
interventi su aree territoriali  e professionalità

differenti

C58I16000030001

S03428581205202000011 SERVIZI PROGETTI EUROPEI 227,000.00 2

Non riproposto in quanto in corso d'anno 2020
si è valutato di sostituire l'intervento in oggetto

tramite rafforzamento di personale a tempo
determinato

S03428581205202000037

SERVIZIO DI INGEGNERIA PROGETTAZIONE
PER L'APPALTO RIGUARDANTE "I.T.I.S.

MAJORANA VIA CASELLE, 26 SAN LAZZARO
DI SAVENA: AMPLIAMENTO NUOVA

COSTRUZIONE"

200,000.00 2 Progettazione internaC63H19000180002

S03428581205202000042

SERVIZIO DI INGEGNERIA COORDINATORE
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE

PER L'APPALTO RIGUARDANTE
"COSTRUZIONE NUOVO POLO DINAMICO

BOLOGNA"

155,000.00 2 Aggregato alla D.L. ImpiantiC39H18000170001

Il referente del programma

CAPUZZIMATI GIACOMO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


